
Klubmedarbejder på deltid til Nibe Ungdomsklub pr. 1.
august 2026

Brænder du for at gøre en forskel for unge? Nibe Ungdomsklub søger en stærk og engageret
medarbejder!
Nibe Ungdomsklub, en del af UngAalborg, søger en dygtig kollega, der har lyst til at skabe trygge
og meningsfulde fællesskaber for unge mellem 13-19 år. Vi leder efter nogle robuste og
relationsstærke medarbejdere, der kan håndtere både positive fællesskaber og de udfordringer, der
kan opstå i en ungdomsklub.

Om jobbet
I Nibe Ungdomsklub arbejder vi for at give unge et sted, hvor de bliver set, hørt og inkluderet. Du
bliver en vigtig del af et team, der skaber aktiviteter og relationer, der gør en forskel i de unges liv.
Lige nu er klubbens åbningstider mandag/onsdag i lige uger og tirsdag/torsdag i ulige uger, fra kl.
18:30 - 21:30, og ens vagter vil, som udgangspunkt, blive lagt på forskellige aftener. Der tilstræbes,
at man kender sin vagtplan for 2-3 måneder frem i tiden. Herudover kommer der diverse aktiviteter,
som kan ligge ud over disse åbningsaftener, også i weekender. Klubben har åbent i ca. 40 uger om
året, fra midt august til midt i juni måned, da klubben følger skoleåret.
Vi tilbyder en stilling, hvor du får mulighed for at bringe dine interesser og erfaringer i spil – om det
er sport, brætspil, gaming, mekanik, friluftsliv, kreativitet, madlavning eller noget helt andet. Det
vigtigste er, at du kan skabe stærke relationer og inspirere de unge til at indgå i positive
fællesskaber.

Hvem er du?
Vi søger en medarbejder, der kan være en tydelig rollemodel for de unge. Du hviler i dig selv, kan
sætte grænser og håndtere konflikter, samtidig med at du møder de unge med empati og respekt.
Du må gerne have både livserfaring og erfaring med at arbejde med unge – gerne med en
pædagogisk baggrund eller lignende relevant erfaring, men det er ikke afgørende. Det er
afgørende, at man brænder for at være sammen med unge, og vil være med til at lave en forskel
for dem.

Det er en fordel, hvis du:
Har erfaring med unge i målgruppen og er god til at skabe stærke, positive relationer.
Kan håndtere udfordrende situationer og bevare roen i konflikter.
Er en tydelig voksen, der skaber tryghed og gode rammer for de unge.
Er initiativrig og kan bidrage med nye ideer til aktiviteter.
Har lokalkendskab til området og skolerne i nærheden.
Er fleksibel og klar til aften- og weekendarbejde.
Kender til tavshedspligt og underretningspligt.
Har erfaringer med at planlægge, igangsættelse og deltagelse i aktiviteter f.eks. sport, krea,
madlavning og bagning

Fakta om stillingen
Ansættelse: Fra og med 1. august 2026 eller efter nærmere aftale.
Omfang: Man ansættes på 108 timer årligt, primært i klubben med de unge. Der kan tilkomme
ekstra timer i forbindelse med aktiviteter og ture.
Løn: Efter gældende overenskomst med BUPL.
Ansøgningsfrist: Søndag d. 17 maj. Alle kandidater som udvælges til samtale vil blive kontaktet
onsdag d. 20 maj..
Samtaler: Forventes afholdt onsdag den 27. maj fra kl. 17.30 i Nibe Ungdomsklub, Hobrovej 40,
9240 Nibe.

Vil du være med?
Hvis du har spørgsmål, eller måske kunne tænke dig at se klubben i sin åbningstid, er du
velkommen til at kontakte:
Klubansvarlig Leif Nilsson: 40913004 (efter kl.15) /leif5955@ungaalborg.dk
Leder for området Martin Løbner Kappel: +45 9352 0911 / martin@ungaalborg.dk
Forud for ansættelsen indhentes børne- og straffeattest samt reference. Der er gensidig prøvetid
på tre måneder.

Er du klar til at gøre en forskel? Send din ansøgning senest søndag d. 17 maj!
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